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Lista akredytowanych dzialan nr 1 prowadzonych w ramach zakresu elastycznego

wydanie 9, z dnia 01.04.2022r. w Laboratorium Badania Zywnosci

Laboratorium Badania Zywnosci/

Pracownia Badania Zywnosci Genetycznie Modyfikowanej

Przedmiot badan/wyréb

Rodzaj dzialalnosci / badane cechy /
metoda

Dokumenty odniesienia

Zywnosg:

Migso, podroby i produkty miesne;
Drob, podroby i produkty
drobiarskie, jaja i produkty
jajeczne;

Ziarno zbo6z i przetwory zbozowo-
maczne;

Wyroby cukiernicze i ciastkarskie;
Warzywa (w tym straczkowe);
Ziarna roélin oleistych;
Koncentraty spozywcze;
Srodki spozywcze specjalnego
przeznaczenia Zywieniowego;

Pasze

Obecnos¢ GMO:
p35S CaMV,
tNOS,
ctp2-cpdepsps,
gm-hra,

p34S FMYV,
pat,

nptll,

bar,

pNOS

cryl Ab/Ac,
P-nos-nptll.
tE9

Metoda przesiewowa Real-Time PCR

Obecnos¢ GMO:
trnL

Metoda jakosciowa PCR/
Real-Time PCR

Obecnos¢ GMO:
GTS40-3-2,
A2704-12,
A5547-127,
MON89788.
DP305423,
DP356043,
MONS10,
MONS63,
MIR604,
NK603,
Ga2l,
TC1507,
Btll,

Bt176,

T25,

3272,
98140,
59122-7,
MON88017,
MON89034,
EH92-527-1
Rzepak Msl

Metoda jakosciowa Real-Time PCR

PN-EN ISO 21569:2007 +
Al1:2013-07

Obecnos¢ GMO:
Lel (soja),

adhl (kukurydza),
hmg (kukurydza),
LATS52 (pomidor),
UGPase (ziemniak)
BnClI (rzepak).

Metoda jakosciowa Real-Time PCR

PN-EN ISO
21570:2007+A1:2013-06
+AC:2007+Ap1:2007
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Zywnosé:

Migso, podroby i produkty miesne;
Dréb, podroby i produkty
drobiarskie, jaja i produkty
jajeczne;

Ziarno zb6z 1 przetwory zbozowo-
maczne;

Wyroby cukiernicze i ciastkarskie;
Warzywa (w tym straczkowe);
Ziarna roslin oleistych;
Koncentraty spozywcze;
Srodki spozywcze specjalnego
przeznaczenia zywieniowego;

Pasze

Obecnos$¢ GMO:
CaMV

Metoda jakosciowa Real-Time PCR

PB-LB-Z-PGMO-19.01
Wyd.1 z dnia 20.01.2021

Zawarto$¢ GMO:
GTS40-3-2

GTS40-3-2

zakres: od 0,1% do 100%

(zal. C2)
(zat. C4)

Metoda ilosciowa Real-Time PCR

PN-EN ISO
21570:2007+A1:2013-06
+AC:2007+Ap1:2007

Sporzadzit: 01.04.2022r . Magdalena Jézefiak
data, imig i nazwisko

Zatwierdzil wstepnie: Kierownik Pracowni Magdalena Jozefiak™

Zatwierdzil wstepnie: Kierownik Laboratorium Anna Knychata”

VARSI T-Y: l. 1%

KIEROWNIK
Dziatu_ Laboratoryjnego

{ 0O

drinz. Maigorzata Kobus-Moryson

ZATWIERDZIL OSTATECZNIE: Kierownik Dziatu Laboratoryjnego Malgorzata Kobus-Moryson *

*) nie wymaga podpisow dla dokumentéw zatwierdzanych elektronicznie




